МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минобразования Новосибирской области)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ПЕРЕРАБОТКИ»
(ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж пищевой

промышленности и переработки»)

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

О зачислении абитуриентов
в состав студентов

В соответствии с Положением о порядке приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Новосибирской области «Новосибирский колледж пищевой промышленности и
переработки», утвержденным приказом директора от 22.12.2020 № 434
«Об утверждении и введении в действие локальных нормативных актов Г АПОУ
НСО «НКППиП», приказом от 31.05.2021 №186 «О сроках приема документов
на очную форму обучения в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский колледж
пищевой промышленности и переработки», на основании решения приемной
комиссии (протокол от 13.08.2021 № 1), приказываю:

1. Считать зачисленными с 01.09.2021 в состав студентов очной формы
обучения на 1 курс на базе основного общего образования за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета Новосибирской области в рамках
контрольных цифр приема на обучение по программам подготовки
квалифицированных рабочих и служащих следующих абитуриентов,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
оригиналы соответствующих документов, согласно приложению №1.

2. Считать зачисленными с 01.09.2021 в состав студентов очной формы
обучения на 1 курс на базе основного общего образования за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета Новосибирской области в рамках
контрольных цифр приема на обучение по программам подготовки специалистов
среднего звена следующих абитуриентов, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих
документов, согласно приложению №2.

3. Считать зачисленными с 01.09.2021 в состав студентов очной формы
обучения на 1 курс на базе среднего общего образования за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета Новосибирской области по специальности

2
19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий следующих
абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригиналы соответствующих документов согласно приложению
№3.

4. Секретарю учебной части, И.Ф. Радич в течение 10 дней с момента
подписания приказа внести соответствующие записи в «Поименную книгу
обучающихся».

5. Контроль исполнения приказа возложить на Чупину А.В., заместителя
директора по учебно-производственной работе.

Директор М.К. Романченко

И.Ф. Радич
351-79-01

4

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом ГАПОУ НСО

«Новосибирский колледж пищевой
промышленности и переработки»

от 16.08.2021 г. № 105-к

Приложение №1

по профессии 19.01.04 Пекарь

№ и/и Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Абрамова Ангелина Дмитриевна 5436
2. Васильев Николай Сергеевич 5437
3. Васькина Анастасия Евгеньевна 5438
4. Вдовыдченко Анастасия Алексеевна 5439
5. Вибе Ангелина Романовна 5440
6. Г аврилюк Егор Сергеевич 5441
7. Г урова Алина Сергеевна 5442
8. Долганова Елена Юрьевна 5443
9. Заозерова Екатерина Михайловна 5444
10. Ильина Елизавета Константиновна 5445
11. Кизилова Анастасия Павловна 5446
12. Котлярова Венера Андреевна 5447
13. Лысякова Анастасия Владимировна 5448
14. Мазонко Татьяна Владимировна 5449
15. Мартынова Юлия Сергеевна 5450
16. Петровская Лилия Владимировна 5451
17. Петухова Юлия Александровна 5452
18. Прудникова Евгения Сергеевна 5453
19. Пупкова Алина Андреевна 5454
20. Саниева Лолита Джамшедовна 5455
21. Таловская Руслана Андреевна 5456
22. Торопцева Анна Алексеевна 5457
23. Хотенко Анастасия Владимировна 5458
24. Хохлова Ольга Сергеевна 5459
25. Яковлева Дарья Г еннадьевна 5460

5
по профессии 19.01.07 Кондитер сахаристых изделий

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Александрова Татьяна Сергеевна 5461
2. Ашихмина Арина Максимовна 5462
3. Басаргина Александра Евгеньевна 5463
4. Бектимирова Анна Дамировна 5464
5. Белова Кристина Ивановна 5465
6. Борзова Данилина Андреевна 5466
7. Вардошвили Мария Г елаевна 5467
8. Верткова Анастасия Алексеевна 5468
9. Верткова Екатерина Алексеевна 5469
10. Грибанова Дарья Николаевна 5470
11. Ивакина Валерия Васильевна 5471
12. Коростелева Виолетта Васильевна 5472
13. Косилова Кристина Николаевна 5473
14. Кран Ангелина Александровна 5474
15. Мальцева Валентина Андреевна 5475
16. Молодило Полина Владимировна 5476
17. Охременко Дарина Александровна 5477
18. Провоторова Маргарита Алексеевна 5478
19. Самохвалова Анфиса Алексеевна 5479
20. Съедина Виктория Васильевна 5480
21. Тормоза Елена Васильевна 5481
22. Тыщенко Кристина Алексеевна 5482
23. Федотовская Диана Юрьевна 5483
24. Хохлов Тимофей Александрович 5484
25. Швенк Анастасия Федоровна 5485

6
по профессии 19.01.14 Оператор процессов колбасного производства

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Антипина Екатерина Сергеевна 5486
2. Афонина Любовь Вадимовна 5487
3. Беляева Мария Вячеславовна 5488
4. Бочарова Анастасия Ильинична 5489
5. Г еберт Иван Андреевич 5490
6. Глушкова София Анатольевна 5491
7. Жарикова Валерия Валерьевна 5492
8. Зарубина Виктория Юрьевна 5493
9. Кайгородова Виолина Сергеевна 5494
10. Ковалёва Александра Андреевна 5495
11. Колонтаева Арина Антоновна 5496
12. Конокбаев Тимур Уранович 5497
13. Костюченко Евгения Сергеевна 5498
14. Легостаев Александр Сергеевич 5499
15. Лоскутова Карина Романовна 5500
16. Милютина Татьяна Андреевна 5501
17. Невеличко Любовь Александровна 5502
18. Парфенова Виктория Сергеевна 5503
19. Портнова Анастасия Алексеевна 5504
20. Посилецкая Анна Александровна 5505
21. Сизикова Виктория Ивановна 5506
22. Соколов Илья Дмитриевич 5507
23. Хлебникова Анастасия Александровна 5508
24. Ширшова Татьяна Даниловна 5509
25. Эккель Роман Дмитриевич 5510

7

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом ГАПОУ НСО

«Новосибирский колледж пищевой
промышленности и переработки»

от 16.08.2021 г. № 105-к

Приложение №2

по специальности 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных
изделий

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Антропова Софья Михайловна 5511
2. Бороденкова Елена Сергеевна 5512
3. Вершинина Анастасия Юрьевна 5513
4. Глухова Арина Евгеньевна 5514
5. Г орлова Вероника Андреевна 5515
6. Г ригорьева Дарья Павловна 5516
7. Демидова Ангелина Александровна 5517
8. Дергачева Алёна Дмитриевна 5518
9. Донис Виктория Ивановна 5519
10. Емельянова Александра Владимировна 5520
11. Еренко Анастасия Михайловна 5521
12. Ермакова Арина Александровна 5522
13. Кораблина Алёна Александровна 5523
14. Кулумбекова Мадина Васильевна 5524
15. Лисовенко Александра Сергеевна 5525
16. Ломиворотова Дарья Андреевна 5526
17. Портнова Екатерина Алексеевна 5527
18. Столярова Мария Александровна 5528
19. Тебекова Урсула Амырановна 5529
20. Трунева София Евгеньевна 5530
21. Ускова Виктория Витальевна 5531
22. Филиппова Карина Сергеевна 5532
23. Швидская Александра Константиновна 5533
24. Шинкоренко Юлия Евгеньевна 5534
25. Шишкова Алёна Олеговна 5535

8

по специальности 19.02.07 Технология молока и молочных продуктов

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Бахарева Эвелина Александровна 5536
2. Безгинова Дана Денисовна 5537
3. Бородина Эля Сергеевна 5538
4. Василевский Вячеслав Александрович 5539
5. Величко Вероника Эдуардовна 5540
6. Г уторова Валерия Юрьевна 5541
7. Дергилева Кристина Максимовна 5542
8. Дорошенко Ульяна Владимировна 5543
9. Заковряшина Светлана Евгеньевна 5544
10. Злобина Анна Александровна 5545
11. Зырянова Анна Сергеевна 5546
12. Кирьянова Дарья Вячеславовна 5547
13. Козлова Юлианна Олеговна 5548
14. Колмагорова Эвелина Максимовна 5549
15. Нестерова Екатерина Сергеевна 5550
16. Нечаев Андрей Юрьевич 5551
17. Перунов Артём Дмитриевич 5552
18. Плахотная Наталья Юрьевна 5553
19. Русских Виктория Сергеевна 5554
20. Соломатина Диана Юрьевна 5555
21. Фомина Екатерина Владимировна 5556
22. Халиулина Камиля Махмадулоевна 5557
23. Чебукина Анастасия Максимовна 5558
24. Шмидт Виолетта Андреевна 5559
25. Шулева Татьяна Ивановна 5560

9
по специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Амбурцев Владислав Евгеньевич 5561
2. Арцемович Виктория Николаевна 5562
3. Баранова Алёна Васильевна 5563
4. Бачурин Г ригорий Алексеевич 5564
5. Бережная Кристина Александровна 5565
6. Валюкова Лилия Сергеевна 5566
7. Вишняков Данил Денисович 5567
8. Жарких Мария Алексеевна 5568
9. Заводенко Денис Дмитриевич 5569
10. Зеленев Иван Максимович 5570
11. Иванов Владимир Евгеньевич 5571
12. Ковтуненко Надежда Юрьевна 5572
13. Косарева Дарья Алексеевна 5573
14. Кошелева Анастасия Юрьевна 5574
15. Леонтьева Юлия Сергеевна 5575
16. Лерх Артём Андреевич 5576
17. Михальченко Софья Андреевна 5577
18. Невский Денис Витальевич 5578
19. Никитина Вероника Евгеньевна 5579
20. Раду Андрей Александрович 5580
21. Савельев Иван Алексеевич 5581
22. Улеватая Екатерина Романовна 5582
23. Харьков Максим Иванович 5583
24. Холмогоров Роман Сергеевич 5584
25. Шипицына Юлия Николаевна 5585

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом ГАПОУ НСО

«Новосибирский колледж пищевой
промышленности и переработки»

от 16.08.2021 г. № 105-к
по специальности 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных
изделий

10
Приложение №2

№ п/п Фамилия Имя Отчество Поименный
номер

1. Алексеенко Кристина Николаевна 5586
2. Аман Виктория Владимировна 5587
3. Афонин Владимир Сергеевич 5588
4. Багаев Матвей Андреевич 5589
5. Величко Полина Евгеньевна 5590
6. Г ромыко Наталия Сергеевна 5591
7. Жаналиев Виктор Ермекович 5592
8. Иноземцева Валерия Васильевна 5593
9. Кара-Сал Оюу Сайдашовна 5594
10. Киреев Владислав Сергеевич 5595
И . Конева Олеся Васильевна 5596
12. Косенчук Елена Павловна 5597
13. Кузнецова Софья Андреевна 5598
14. Кульчицкая Валерия Евгеньевна 5599
15. Маклакова Милена Сергеевна 5600
16. Сердюкова Малея Фамиловна 5601
17. Славникова Ангелина Александровна 5602
18. Степанов Дмитрий Сергеевич 5603
19. Степанов Роман Алексеевич 5604
20. Суюмбаева Алина Самарбековна 5605
21. Туманов Евгений Витальевич 5606
22. Шевцова Ева Олеговна 5607
23. Шнякина Александра Александровна 5608
24. Щербаков Александр Сергеевич 5609
25. Яценко Оксана Александровна 5610